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MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
Formato 6b) ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA

(PESOS)

EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

1. GASTO NO ETIQUETADO (I=A +B +C +D +E +F +G +H +1 +J +K +L +M +N +O +P +Q +R)
A. PRESIDENCIA

B. SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

. COORDINACION DE PROTECCION CIVIL

C. DIRECCION DE FINANZAS

D. DIRECCION DE PROGRAMACION

E. CONTRALORIA MUNICIPAL

F. DIRECCION DE DESARROLLO

G. DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO

H. DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES
I. DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION

J. DIRECCION DE ADMINISTRACION

K. DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

L. DIRECCION DE TRANSITO

M. DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS

N. DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

0. DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES

P. DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE
Q. COORDINACION DEL DIF

R. UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

Il. GASTO ETIQUETADO (lI=A +B +C +D +E +F +G +H +| +J +K +L +M +N +O +P +Q +R) (II=A +B +C +D +E +F +G +H +| +J +K +L +M +N +O +P +Q

278,486,954.02
10,251,058.88

15,784,591.26
2,492,593.19
8,063,043.61
73,487,018.78
2,723,881.02
5,911,876.51
2,449,180.84
41,969,958.93
17,765,956.54
16,528,816.36
53,929,894.16
1,186,523.40
1,428,303.08
1,817,442.59
1,725,208.60
8,898,485.17
11,707,162.88

365,958.22

41,459,085.00

24,783,886.53
3,973,165.15

2,449,957.01
-74,071.64
10,467,473.61
-62,846,337.00
2,100,848.54
4,305,219.74
9,941,390.12
21,088,649.13
4,097,810.25
21,155,878.33
-3,143,536.34
1,072,255.12
2,893,287.46
884,163.57
1,588,368.38
1,969,547.17
2,496,276.26

363,541.67

34,620,243.21

303,270,840.55
14,224,224.03

18,234,548.27
2,418,521.55
18,530,517.22
10,640,681.78
4,824,729.56
10,217,096.25
12,390,570.96
63,058,608.06
21,863,766.79
37,684,694.69
50,786,357.82
2,258,778.52
4,321,590.54
2,701,606.16
3,313,576.98
10,868,032.34
14,203,439.14

729,499.89

76,079,328.21

261,572,378.57
12,318,013.25

15,551,342.81
1,847,531.24
16,347,927.28
4,576,669.24
4,070,223.12
8,878,393.03
11,519,492.51
53,622,584.80
17,748,564.35
35,577,216.47
46,104,123.05
2,032,702.01
3,878,633.82
2,141,808.69
2,949,993.76
9,465,231.86
12,268,615.25

673,312.03

55,841,387.46

256,652,389.01
11,977,404.06

15,310,739.19
1,814,521.93
16,084,367.69
4,501,875.17
3,975,404.57
8,756,738.95
11,463,209.57
52,585,861.91
17,416,371.97
34,966,254.25
45,428,821.84
2,007,413.55
3,593,166.93
2,086,265.52
2,870,095.18
9,281,764.41
11,876,925.14

655,187.18

54,634,507.24

41,698,461.98
1,906,210.78

2,683,205.46
570,990.31
2,182,589.94
6,064,012.54
754,506.44
1,338,703.22
871,078.45
9,436,023.26
4,115,202.44
2,107,478.22
4,682,234.77
226,076.51
442,956.72
559,797.47
363,583.22
1,402,800.48
1,934,823.89

56,187.86

20,237,940.75

" A. PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C. DIRECCION DE FINANZAS 0.00 959,320.52 959,320.52 916,424.52 959,320.52 42,896.00
D. DIRECCION DE PROGRAMACION 41,459,085.00 -27,995,702.79 13,463,382.21 13,413,191.23 13,413,191.23 50,190.98
E. CONTRALORIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
F. DIRECCION DE DESARROLLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
G. DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
H. DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES 0.00 61,656,625.48 61,656,625.48 41,511,771.71 40,261,995.49 20,144,853.77
I. DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
J. DIRECCION DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K. DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
L. DIRECCION DE TRANSITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
M. DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
Formato 6b) ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF CLASIFICACION

j\ ADMINISTRATIVA
C wittod (00/(/ EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE
(PESOS)
Gobierno Municipal 2021 - 2024
Egresos
EomeEo () Aprobado (d) A&z'&iﬂ%ﬁz’ Modificado Devengado Pagado Ao &)
N. DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0. DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P. DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Q. COORDINACION DEL DIF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
R. UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE EGRESOS (llI=I+1l) 319,946,039.02 59,404,129.74  379,350,168.76 ~ 317,413,766.03  311,286,896.25 61,936,402.73

[ JAVIER VILLEGAS MOLINA

DIRECTOR DE PROGRAMACION

)

ALMA ROSA ESPADAS HERNANDEZ ]

PRESIDENTE MUNICIPAL

MramirezB
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